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Auction Day: 1

Crown Seal - 26oz. red amber - 'Mundaring Aerated Water Factory' - Pictorial of Mundaring
weir - One of WA's best pictorials - some light surface scuffs & wear

400 - 500Very Good1

Codd - 26oz. - 'Three Lamps Best Aerated Waters' - Large pictorial of 3 Lamp street light - 
Some scattered pitting & minor marks - A stunning 26oz. pictorial 

2500 - 3500Polished to Near Mint2

Olive Oil - 26oz. mid amethyst - Tall, tapered shape - 'W.J. Donegan Chemist, Bendigo' - 
Some light tip staining & internal haze with a few tiny bruises & pin head nibbles to base 
edge - Rare, would clean beautifully

325 - 375Very Good3

Black Horse Ale - Squat variety - classic, black glass goldfields era ale with 'Invicta horse' 
t/m & British Rego. diamond to shoulder - lovely, "as found" condition with some light 
surface scuffs & marks

400 - 500Very Good4

Ginger Beer - 26oz. - champ. blob top t/t - 'Zietsch Bros, Grafton' - Monogram t/m - some 
shallow glaze flakes to lip rim, otherwise very clean

225 - 275Very Good5

Crown Seal - 26oz. - 'H. A Grant & Co, Gympie, Q' - fireman t/m - some light internal haze 
& minor marks - A great QLD pictorial

225 - 275Very Good6

Cordial - 26oz. - Deep olive green - 'O.T. Limited, Australia & London' - Hop leaf t/m - 
some tip staining, internal haze & minor surface bubbles

325 - 375Very Good7

Soda Syphon - Dark amber - Complete with original metal fittings - 'Schweppes Limited' - 
Large Coat of Arms t/m - some small bruises to thick base edge, light scuffs & marks - A 
scarce deep colour

175 - 225Very Good8

Early Wine Decanter - Cobalt blue - cut glass, faceted body & neck with a polished pontil 
& applied lip ring - some very minor marks & minute nibbles to sharp edges - an exquisite 
piece of glass, circa. 1820 - 26cm tall

325 - 375Very Good9

Wine - 26oz. Aqua - Imperial Quart - 'Womerah Wines' (NSW) - fine, 2cm hairline from 
front base edge to underside - Very rare - Shows Well

125 - 150Good10

Beer - 26oz. Mid-Green c/s - 'Britten, Tamworth, 1918' - Stunning condition & superb 
colour with swirls of amber

150 - 200Very Good11

Early Wine - Black glass - 3 piece mould with applied top & seal to shoulder - embossed 
'WW' with lion's head in an arch - William Wyndham, circa. 1830 - some light surface 
scuffs & burst bubble to rear shoulder - most attractive

225 - 275Very Good12

Codd - 13oz. - 'J.H. Burrell, Howard' - initial in star t/m - some light tip staining & internal 
haze - lovely, "as found" condition - would clean beautifully - extremely rare, possibly 
unique from this small Wide Bay town

2250 - 2750Very Good13

Ginger Beer - Champ c/s blue top with blue transfer - 'The Mono Cordial Mfg Co 
Townsville' - Winged emblem t/m - chip to side base edge has been invisibly repaired - 
one of Queensland's most attractive & scarcest GBs 

3250 - 3750Very Good14

Crown Seal - 13oz. aqua blue cylinder - 'George Summers, Charters Towers' - Kangaroo 
t/m - a stunning, shiny example with only minor marks

325 - 375Very Good15

Blob Top Skittle - honey amber with crude applied top - 'Eodone Company's Champagne 
Ginger Beer' - some scattered pitting & minor marks - rare & early Brisbane soda made by
Kilner Bros glass works

1250 - 1500Polished16

Ginger Beer - Champ t/t lightning stopper with blue transfer - 'J.L. Cushan, Gunnedah' - 
initials & telephone number t/m - a pristine example with original branded stopper - one of 
Australia's finest GBs 

6000 - 8000Near Mint17

Crown Seal - 13oz. dark green - 'J.D.  Butt, Cloncurry' - rifleman t/m - "as found" with light 
tip staining, surface scuffs & marks

300 - 350Very Good18

Codd - 13oz. - 'F.E. Sayers, Glen Innis' - large bulls head t/m - superb, shiny condition with
minor internal haze and some rubbing to bold outer, embossed circle - one of Australia's 
best pictorial codds

5000 - 6000Very Good19

Stick Bottle - Deep amber glass made by 'J. Ross, Sydney' - 'Barrett & Co, Buckingham 
Street, Sydney' - pictorial of bottle - "as found" with some internal haze, light surface scuffs
& tiny flake to side lip rim - exceptionally rare - one of Australia's best coloured patents

6000 - 8000Very Good20

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'Sykes Bros, Southport' - 1cm hairline to rear lip & other 
minor marks - A scarce, attractive Scottish made GB 

1000 - 1250Very Good21

Crown Seal - 13oz. - 'James Bros, Weston' - Australian Coat of Arms t/m - lovely, shiny 
condition with some internal haze & large thumbnail chip to rear base edge - very rare & 
shows beautifully

250 - 350Good22

Blob  Top Soda - 13oz. brilliant green - 'Tasmania, Dandelion Ale Company' (G. Nicholls & 
Co, Sydney) - Pictorial of 2 gentlemen holding bottles - some scattered pitting & tiny 
bruises to thick base edge - rare & attractive

600 - 800Polished to Near Mint23

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 1
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Codd/Reliance Hybrid - 13oz. - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' -
Large miner and farmer t/m - has been polished with scattered pitting, small bruises & 
burst bubble to surface - an extremely rare patent variation - The first we have handled

1000 - 1500Polished24

Jam Jar - Quart size with external screw top - 'The Stanmore Preserving Co Ltd, High 
Grade Jams' - Oak leaf t/m - some chipping to lip rim, replaced bakelite lid covers any 
damage - very scarce

225 - 275Good25

Crown Seal - dump 10oz. with long neck - 'Bunworth & Co, Gympie' - Map of Aust t/m - 
some light tip staining & minor marks - scarce 

225 - 275Very Good26

Ginger Beer - Dump b/t tan lip with blue transfer - 'H.G. Coombs, Penrith' - Emu t/m - 
some minor glaze wear to lip rim and a chip to rear base has been professionally restored 
- An exceptionally rare colour variation - One of Australia's best pictorial GBs

5000 - 7000Very Good27

Blob Top Soda - Dark green - 'Campbell's Spa Water' - Crossed flags t/m - some light tip 
staining & minor marks - A scarce blob top from this Toowoomba firm 

225 - 275Very Good28

Codd - 6oz. - 'J. Ryan, Brisbane' - Harp t/m - brilliant, shiny condition with only minor 
marks 

400 - 500Near Mint29

Ginger Beer - dump c/s blue top - 'Tropix Stone Ginger Beer, Townsville South' - 'XXXX' 
t/m with pictorial of tree - Probably Queensland's best GB in flawless condition

6000 - 8000Near Mint30

Dump Soda - Deep green - 'Henfrey & Co Ginger Beer' (Sydney) - Monogram t/m - 
Excellent, "as found" condition with light scuffs & minor marks - One of Sydney's rarest 
dump sodas

3000 - 4000Very Good31

Dump Codd - 10oz. - 3 Way Pour - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & 
Melbourne' - Miner & farmer t/m - shiny, unpolished surface with a fracture to the 
underside of base edge - Still the best example we have seen 

750 - 1000Very Good32

Dump Soda - 10oz. brilliant green - 'J. Schweppe & Co' - Fountain t/m - some light scuffs 
& minor marks with tiny bruises to rear base edge - A great, coloured pictorial

125 - 150Very Good33

Ginger Beer - GB - Dump b/t black top - 'Weaver & Co Ginger Beer, Hobart' - some light 
surface scuffs & marks - An extremely rare Tassie GB

2250 - 2750Very Good34

Crown Seal - Dump 10oz. with long neck - 'A.T. Cartwright, Bundaberg' - Initials in 
diamond t/m - lightly polished with some very minor surface marks - Scarce 

200 - 250Polished to Near Mint35

Lamont - 6oz. - 'Macleay Aerated Water Works, Kempsey' - Maltese cross t/m - some tip 
staining, surface scuffs & bruised impact near side base body - A scarce pictorial

125 - 150Good36

Codd - 30oz. - 'W Woodroffe, Norwood' - Spinning top t/m - Superb, "as found" condition 
with minor scuffs & marks

600 - 800Very Good37

Cordial - 26oz. brilliant green, tapered shape with crude applied top - 'Schweppes Ltd' - 
Large Coat of Arms t/m - Lovely shiny condition with light scuffs & minor marks

150 - 175Very Good38

Gin - Full size - Black olive with chamfered corners to base - 'Cosmopoliet, JJ Melchers, 
Schiedam' - Large pictorial of man - May have had a light polish - Heavily embossed

325 - 375Polished to Near Mint39

Soda Syphon - Aqua with original metal fittings - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & 
Sydney' - miner & farmer t/m with floral wreath to reverse - Some surface scuffs & 
scratches with small impacts to thick base edge - An extremely rare, possibly unique 
variation

125 - 150Good40

Beer - 26oz. red amber c/s square shoulder - 'Lincoln & Co Ltd, Narrandera' - Stockman 
on horse back t/m - Light surface scuffs & marks with bruised impact to side shoulder - A 
great pictorial

150 - 200Good41

Cordial - 26oz. - Round with fancy neck - 'F. Longmore & Co, Melbourne' - Crow & snake 
t/m - light surface scuffs & internal haze - A lovely example

200 - 250Very Good42

Early Lime Juice - Black/olive glass, 3 piece mould cylinder with applied top & 'Lime Juice' 
with arrow embossed to shoulder - "As found" with surface scuffs, haze patches & wear - 2
shallow flaked impacts to rear base side

325 - 375Good43

Crown Seal - 26oz. light amethyst - 'F.E. Fox, Camden' - Fox t/m - A superb example with 
light scuffs & minor marks

325 - 375Very Good44

Microbe Killer - 26oz. aqua square body with spun neck - 'Wm. Radams Microbe Killer' - 
Pictorial of man clubbing skeleton - Scarce, Aussie made variety in outstanding condition 

125 - 150Near Mint45

Beer - 26oz. Dark olive c/s - 'G.H. Billson & Co, Melbourne' - Crossed axes in shield t/m - 
Lovely, crude bubbly glass with a shallow burst bubble above shield - Light surface scuffs 
& marks - An unusual rare colour

400 - 500Very Good46

Codd - 26oz. - 'Plummer, Murphy & Co, Sth. Melbourne' - Castle turret t/ m - Some tip 
staining, surface scuffs & tiny scattered impacts - lovely, crude glass - A great pictorial

250 - 300Good47

Bulk Gin - Large, dark green, free blown paddle mould with scarred pontil & crude applied 
top - some haze patches, body scuffs & light scratches - Early, crude & elegant - 29cm Tall

325 - 375Good48

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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Convict Era Spruce Bottle - Speckled grey glaze - Imp. 'C. Dunn' to side body - A 
magnificent example with some 'clay pulls' to sharp base edge and a kiln kiss to side 
shoulder - An early historical bottle in remarkable condition 

2000 - 2500Very Good49

Codd - 13oz. - 'Bunworth & Co, Queensland' - Map of Aust t/m - Shiny, "cellar found" 
condition with some light scuffs & minor marks - A rare Gympie codd in Brilliant condition 

1500 - 1750Near Mint50

Ginger Beer - Champ corker tri-colour with blue lip - 'A Brook, Horsham' - Outstanding 
condition with a couple of tiny flakes to underside of base edge - Probably Australia's 
rarest tri-colour GB

3000 - 4000Very Good51

Crown Seal - 13oz. Skittle aqua/green - 'Ryan & Rolfe, Cessnock' - Large rooster in circle 
t/m - Some light haze patches, minor scuffs & marks - Beautiful crude glass - Well 
embossed & hard to find

600 - 800Very Good52

Ginger Beer - Champ c/s blue top - 'Monto Aerated Water Supplies' - 'MAWS' t/m - some 
glaze discolouration - Minor surface scuffs & marks - An attractive QLD GB

350 - 450Good53

Crown Seal - 10oz. rounded shoulder with elongated neck - Lovely aqua blue glass - 'Geo.
Trehearn, Ravenswood' - Tree t/m - Some light surface scuffs & marks - A classic QLD 
pictorial

600 - 800Very Good54

Ginger Beer - Champ c/s all tan white top - 'A Vestergaard, Mackay' - An iconic Australian 
GB - Almost flawless condition 

3250 - 3750Near Mint55

Sharpes Patent - 13oz. aqua green - 7 dimple patent - 'J.T. Atkinson, Wallsend' - Swallow 
in circle t/m - Superb, "as found" condition with some minor internal haze & light surface 
scuffs - One of Newcastle's most desirable bottles

4000 - 5000Very Good56

Blob Top Soda - 13oz. mid-green - 'Owen Gardener & Sons, Brisbane' - Turret with flags 
t/m - some scattered pitting & tiny surface impacts - Rare size 

200 - 250Polished to Near Mint57

Early Sauce - Pale cobalt blue with scarred pontil - Beautifully embossed with floral 
wreaths, fluted neck & hand finished flared lip - Some light surface haze - Crude & delicate
- 18cm tall

225 - 275Very Good58

Rowlands Patent - 13oz. 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' - Miner
& farmer t/m with Codd's patent to base - Magnificent "cellar found" condition with light 
internal haze & very minor marks 

600 - 800Near Mint59

Ginger Beer - Champ corker a/w with blue lip - 'Weaver & Co, Dandelion, Hobart' - Lovely 
& clean with some glaze wear to sharp lip rim & base - Most attractive

150 - 175Very Good60

Ginger Beer - Dump c/s a/w - 'Isbister & Son, Walkerston' - Some light surface rust & 
minor marks - An extremely rare Central Queensland GB in fine condition

800 - 1200Very Good61

Dump Soda - 10oz. Aqua green - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & 
Melbourne' - Miner & farmer t/m - Hard to find in original shiny condition with only light 
scuffs & minor marks 

225 - 275Very Good62

Ginger Beer - Dump c/s pale blue top - 'J.A. Kretschmar, Southport' - Fancy, scroll design 
with entwined initials to reverse - Tiny glaze flake to side lip rim - Some minor scuffs & 
marks - A classic QLD GB - Beautiful example

1250 - 1500Very Good63

Early Ginger Beer - Salt glaze - Made by 'J. Bourne & Sons, Denby' - Imp. to side body 
'Rowlands & Lewis' - Some chipping to base edge has been restored - One of this iconic 
company's earliest bottles with minor wear & marks

225 - 275Fair64

Ginger Beer - Dump b/t all white - 'J. Hives & Son, Dubbo & Narromine' - Emu t/m - Some 
rear & side base nibbles have been professionally restored - An iconic pictorial ginger beer

3000 - 4000Very Good65

Crown Seal - Dump 10oz. aqua blue with spun lip - 'H.A. Grant & Co, Gympie' - Fireman 
t/m - A scarce, early variety has been lightly polished with minor marks

150 - 250Polished to Near Mint66

Preserving Jar - No. 1 size - A/w ceramic with black transfer - 'Brennan & Geraghty 
Manufacturers, Maryborough, Queensland' - Pictorial of strawberry bunch - Rear body has 
been invisibly repaired with some staining to underside of base - Extremely rare and 
shows mint - 10.5cm tall

750 - 1000Repaired67

Veterinary Bottle - Dark amber, square body with spun top - 'Pegasus Brand' with pictorial 
of flying horse - Some light tip staining & internal dirt - An interesting Aussie bottle, would 
clean beautifully - 18cm Tall 

80 - 120Very Good68

Crown Seal - Dump 10oz. aqua green - 'J. McGuckin, Crows Nest' - Crow with nest 
pictorial - Very lightly polished with minor marks 

125 - 150Polished to Near Mint69

Ginger Beer - Dump c/s t/t - 'A.F. Moore, Newcastle' - Rampant lion t/m - Some glaze 
discolouration and a small flake to side base edge - An attractive pictorial, would clean well

200 - 250Good70

Dump Soda - Deep cobalt blue - 'Summons & Co, Sydney' - Large kangaroo t/m - "As 
found" condition with tip staining, surface scuffs & minor marks - Hard to find unpolished 
example - Well embossed & a great colour

400 - 500Good71

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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Crown Seal - 6oz. deep amethyst - 'Oertel's, Sydney' - Large whale t/m - some light tip 
staining, surface scuffs & tiny impacts to base edge - A great colour & pictorial

80 - 120Very Good72

Goldfields Vinegar - 26oz. aqua green - Panelled body with fluted neck & applied string lip 
- Some internal haze, scattered pitting & minor marks - Early and attractive

150 - 175Polished73

Internal Thread - 26oz. aqua green - 'Pocock & Co, Camperdown, Sydney' - Horseshoe 
t/m - Some internal haze, scattered pitting & surface marks with shallow chip to side lip - A
scarce, Sydney internal thread

300 - 400Polished74

Cordial - 26oz. Square body, deep amethyst - 'Eckersley & Sons, Melbourne' - Large 
pictorial of character 'Punch' - Some internal haze, light surface scuffs & bruised impact to 
side base edge - A classic Aussie bottle in a deep, natural amethyst colour - A beauty!

750 - 1000Very Good75

Black Horse Ale - Black glass - Tall variety with embossed "Invicta" horse t/m & British 
rego. diamond to shoulder - "As found" with some tip staining, surface scuffs & marks

350 - 450Very Good76

Crown Seals X 2 - 26oz. and 6oz. - Both 'The YY Aerated Water Co, Wickham, Newcastle'
- Large size has chip to rear lip, small size is excellent - Scarce

80 - 120Very Good77

Goldfields Vinegar - 26oz. aqua green - 'Robert Thin, Liverpool' with embossed leaf 
decoration, fancy fluted neck and British Rego. diamond to base - Has been recovered 
from the sea with internal glass deterioration and polished exterior has some pitting & 
minor marks

175 - 225Polished78

Hop Beer - 26oz. red amber c/s - 'F.E. Fox, Camden' - Large fox t/m - some light surface 
scuffs & minor marks - A beautiful example - Great colour & heavily embossed

750 - 1000Very Good79

Crown Seal - 26oz. aqua - 'Lewis, Morris, West Maitland' - Fancy monogram in shield t/m -
Some very minor scuffs & marks with a tiny bruise to front base edge - Scarce

100 - 125Very Good80

Crown Seal - 26oz. brilliant green - 'Marchants Ltd, Australia' - Citrus slice t/m - Some 
surface scuffs & scratches - Rare crown seal, a magnificent colour - would clean 
beautifully

300 - 400Good81

Soda Syphon - Brilliant blue fluted body with metal fittings - 'J. O'Connell & Son, Bendigo' -
Initials t/m - Some surface scuffs & wear with tiny impacts to thick base edge & sharp side 
flutes - An attractive colour

325 - 375Good82

Beer - 26oz. red amber c/s - 'The Mildura Working Mans Club' - Large Wheat Sheaf t/m - 
Some light scuffs & minor marks

75 - 100Very Good83

Vinegar - 26oz. aqua green - 'Palms Vinegar, The Bengal Chutney Co, Brisbane' - An 
attractive unusual shape with some surface scuffs & minor marks

150 - 175Very Good84

Ginger Beer - Champ c/s green top - 'F.J. Mullavey, Roma' - Some light surface scuffs & 
marks - A classic coloured top - As good as they come

600 - 800Very Good85

Codd - 13oz. - 'J. Ross Maker, Sydney, G.E. Redman, Newcastle' - Ice cream cone t/m - 
Some minor lip nibbles have had light polish - Some small impacts to underside of base 
edge

75 - 100Good86

Ginger Beer - Champ c/s all tan - 'Mullens & Co, Newcastle' - Some glaze flaking to rear 
lip rim & a fine hairline eminating from rim to rear shoulder

80 - 120Good87

Lamont - 13oz. Fat body with heavy applied top - 'W. Hutchinson, Hamilton' - Fancy 
monogram t/m - Lovely, unpolished example with minor scuffs & marks

100 - 150Very Good88

Codd - 13oz. Mid Amethyst - 'J.T. Aisbett, Scone' - Initials t/m - Lovely, shiny condition - A 
glass pull chip to rear shoulder - lovely condition & colour - scarce

150 - 200Very Good89

Blob Top Soda - 13oz. aqua green - 'Moore, Newcastle' - Large, rampant lion t/m - light 
surface scuffs & scratches with some internal haze

100 - 125Very Good90

Codd - 13oz. - 'M Massam & Son, Beaudesert' - Hand holding rocket t/m - Superb "cellar 
found" condition with some light internal haze & tiny internal lip rim nibbles - The best 
example we have seen

750 - 1250Very Good91

Ginger Beer - champ c/s a/w - 'W.J. Dolan, Nundah' - A beautiful clean example with some
minute glaze marks - An extremely rare suburban Brisbane GB

1000 - 1500Near Mint92

Codd - 13oz. - 'L.P. Gibson, Greta' - Fancy monogram t/m - Some light tip staining & minor
marks - Scarce

225 - 250Very Good93

Ginger Beer - Champ c/s orange top - 'J.B. Eaton, Mitchell' - Nice, neat Scottish made 
bottle with some surface scuffs & minor marks - Hard to find

275 - 325Very Good94

Codd - 13oz. - 'H.A. Grant & Co, Gympie, Q' - Fireman t/m - An iconic Queensland Codd 
in outstanding condition with only a few minor marks 

2250 - 2750Near Mint95

Crown Seal - 13oz. - Aqua/green - 'C. Egan, Inverell' - Crossed axes in shield t/m - 
Magnificent condition with only minor marks

250 - 350Very Good96

Bellarmine - Early, 16th Century salt glazed wine flask, handled with applied face and the 
Amsterdam Coat of Arms - Some crude glaze imperfections & kiln kisses - Original handle
has been broken off and cleanly reglued - A wonderful, fat squat shape with a magnificent 
orange peel glaze - 18cm tall 

1250 - 1500Very Good97

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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Lamont - 6oz. - 'S. Mansfield, Maryborough' - Emu t/m - Some light surface scuffs & minor
marks - Lovely pictorial

100 - 125Very Good98

Dump Soda - Red amber - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' - 
Miner and farmer t/m - Lovely, crude bubbly glass - Some surface bubbles have opened - 
A great pictorial dump soda

1250 - 1500Polished99

Ginger Beer - Dump b/t all white - 'F.L. Collet, Mackay' - Lovely example with some minor 
rust and glaze marks - Scarce

225 - 275Very Good100

Dump Soda - 13oz. aqua/green - 'A.E. Avenell, Bundaberg' - Emu t/m - Some scattered 
pitting & light internal haze 

325 - 375Polished to Near Mint101

Ginger Beer - Dump c/s all white - 'WD Glynn, Cessnock' - Rooster t/m - Body has surface
rust and professional restoration to top makes damage undetectable - Extremely rare & 
shows well

400 - 500Repaired102

Codd - 6oz. - 'J.H. Chalker, Harden' - Initials in horseshoe t/m - Excellent "as found" 
condition with minor marks

275 - 325Very Good103

Ginger Beer - Dump c/s blue top - 'Jordan's Cordials, Bundaberg' - Some discoloured 
crazing & minor marks - A lovely example, would clean to near mint

400 - 500Very Good104

Ginger Beer - Dump b/t salt glaze - Imp. 'G. Moore' (Newcastle) - Rampant lion t/m - Some
glaze flakes to lip shoulder & sharp base edge - A very clean example

80 - 120Good105

Codd - 6oz. - 'Alex Mather, Singleton' - Cricketer t/m - "As found" with some internal haze 
& minor marks with a bruised fracture to the interior of front lip (possibly manufacturing) - A
scarce size

250 - 350Very Good106

Ginger Beer - Dump lightning stopper - t/t with blue print - 'A.G. Saunders, Muswellbrook, 
NSW' - Dogs head t/m - Hairline to rear body and lip chips have been crudely restored - 
Rare bottle that still shows well

225 - 275Repaired107

Early Wine Carafe - Georgian, cobalt blue bulbous carafe with pouring ring to neck and 
polished pontil to base - Lovely base wear and evidence of use - 17cm tall

250 - 300Very Good108

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good109

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good110

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good111

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good112

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good113

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good114

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good115

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good116

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good117

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good118

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good119

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good120

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good121

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good122

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good123

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good124

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good125

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good126

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good127

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good128

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good129

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good130

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good131

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good132

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good133

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good134

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good135

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good136

Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good137
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Advertising Mirror - Original oak frame containing a heavy mirror - 'Rowlands' Table 
Waters - Purveyors to Vice Royalty' - Blue and black art work. Some age wear & foxing - A
rare, original advertising piece 2'6" x 3'6"

1250 - 1500Fair138

Demijohn - 2 Gallon - t/t stoneware with spigot hole and original metal handle - 'Ye Olde 
English Brewed Ginger Beer, E Rowlands, Katoomba' - One of Australia's most attractive 
demijohns in outstanding condition 

7500 - 10000Near Mint139

Marguerite Mahood Vase - Incised signature to base - An important wheel thrown vase on 
4 feet featuring an applied mythical lizard, in a glorious maroon and green drip glaze - A 
substantial piece from this important Australian ceramic artist - 25cm tall

4250 - 4750Very Good140

Billy Tea Tin - 6lb, an Australian classic "The Billy Tea" featuring a swaggie & kangaroo. 
Great original condition. Every panel 95% plus

1250 - 1500Very Good141

Grace Seccombe Figurine - Incised 'Grace Seccombe, Australia' to base - A very large, 
life-like figure of a finely detailed, plump kookaburra perched on logs - Exquisitely fine 
handpainted features in multicoloured glazes - Small chip to base of wing tip has been 
professionally restored - One of the master's finest pieces - 18.5cm tall

4500 - 5000Very Good142

Water Filter - 2 gallon Australian pottery with multicoloured majolica glaze in greens and 
yellows - Original lid with spigot tap - 'The Abbott Filter, Australian' - Small chip to the 
underside interior of lid - Superb glaze and rare to be so complete

1500 - 2000Very Good143

Warners - 'Tippecanoe' red amber cylindrical body with mushroom lip - 'H.H. Warner & Co'
with embossed wood grain and pictorial of canoe - A classic quack cure - 23cm Tall

225 - 275Very Good144

Warners - Half size, deep green - 'Warner's Safe Cure, London' - Pictorial of safe - Light 
scuffs & minor marks

125 - 150Very Good145

Warners - Half size red amber - 'Warner's Safe Nervine, Rochester, NY' - Safe t/m - Lovely
condition with minor marks

100 - 125Very Good146

Warners - Full size red amber - 'Warner's Safe Kidney & Liver Cure, Rochester, NY' - Safe
t/m - Lovely condition with minor marks 

125 - 150Very Good147

Warners - Full size, red amber - 'Warner's Safe Medicines, Melbourne' - Safe t/m - Some 
very minor marks

225 - 275Polished to Near Mint148

Warners - Full size, honey amber - 'Warner's Safe Nervine, Four Cities' - Safe t/m - some 
internal haze & light surface scuffs

250 - 300Very Good149

Warners - Full size, red amber - 'Warner's Safe Rheumatic Cure, Melbourne, Aus' - Safe 
t/m - Lovely, "as found" condition with light surface haze & minor marks

250 - 300Very Good150

Hamilton - Full size - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' - Miner & 
farmer t/m - Rare, vertical pictorial in shield - Some scattered pitting & tiny bruised impacts
to thick base & lip rim - Scarce

325 - 375Polished151

Hamilton - Full size - 'Bunworth & Raymond Aerated Water Manufacturer, Gympie' - Some 
scattered pitting and tiny impacts - An extremely rare Queensland hamilton - Possibly 
unique in undamaged condition

750 - 1000Very Good152

Hamilton - Full size - 'McLean, Surrey Hills' (Mispelt) - Initials in circle t/m - Some 
scattered pitting & tiny impacts with bruise to interior of rear lip rim 

225 - 275Polished to Near Mint153

Hamilton - Full size - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat, Melbourne & Sydney' - 
Miner & farmer in shield t/m - A lovely, 'as found' example with minor scuffs & marks

80 - 120Very Good154

Hamilton - Full size - 'McIntyre, Lincoln & Co, Four Cities' - Stockman on horseback t/m - 
Some scattered pitting & minor marks 

225 - 275Polished155

Hamilton - Half size - 'Moore, Newcastle' - Large, rampant lion t/m - Magnificent, "as 
found" condition with very light scuffs & minor marks - One of Australia's most attractive 
small hamiltons - Extremely rare, in superb condition

3500 - 4500Very Good156

Hamilton - Full size - 'Easton, Roberts & Agnew Cordial Works, Camperdown' - Mineral 
water machine t/m - Some tiny scattered pitting & marks - Hard to find 

325 - 375Polished to Near Mint157

Hamilton - Half size - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' - Miner & farmer t/m - 
Scattered pitting - Minor marks & bruised fracture to lip rim interior - Rare size

150 - 175Polished158

Early Hamilton - Mid green - Crude egg shape with oversized, applied top - 'J Schweppe &
Co, Berners & Oxford Streets' addresses - Tiny, scattered pitting & small impacts to body 
surface - Early, crude & full of character 

300 - 350Polished159

Hamilton - Full size - 'C & J Eddy, Forbes' - Some internal haze, light scattered pitting & 
surface bubbles - A scarce, country NSW hamilton 

175 - 225Polished160

Hamilton - Full size - 'Red Lion Brewery Co, Hay' - Large, rampant lion t/m - Some 
scattered pitting & minor marks - A scarce pictorial 

325 - 375Polished161

Warners - Full size - Honey amber with double ring lip - 'Warners, Safe Diabetes Cure, 
Four Cities' - Safe t/m - Magnificent example with thousands of seed bubbles - Light tip 
staining & minor marks

300 - 350Very Good162

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 6
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Warners - Full size, honey amber with double ring lip - 'Warners Safe, Kidney & Liver 
Cure, Rochester, NY' - Safe t/m - Great colour with some internal haze & minor marks

175 - 225Very Good163

Pot Lid - Green transfer on white - 'Victory Manufacturing Co, Cherry Toothpaste' - Pictorial
of gladiator & soldier - Some glaze discolouration to the underside but face is magnificent -
A rare & desirable Melbourne lid - One of Australia's best - 7.5cm diameter

4000 - 5000Very Good164

Pot Lid - Square - 'Hallam Cherry Toothpaste, Sydney' - Attractive scroll design with some 
glaze discolouration to underside & glaze lines to side flange - A scarce Sydney lid - 6.5cm
Square

1250 - 1500Very Good165

Pot Lid - Small size with sepia print & gold border - 'The Owl, Golden Eye Ointment, O. 
Sargent Chemist, York' - Pictorial of owl on branch - Some light discoloured glaze crazing 
& rust to side flange - A lovely, West Australian lid in outstanding condition - 4.5cm 
diameter

2250 - 2750Very Good166

Pot Lid - 'Sapsford's Universal Ointmenet, Kent Street, Maryborough' - A "busy" 
Queensland lid with some discoloured crazing & a small flake to side rim has been 
invisibly restored - Rare - 7cm diameter

800 - 1200Good167

Pot Lid - Pink background with gold border - 'Dr Dosteel's Cherry Toothpaste' - Detailed 
pictorial of Queen Victoria & Crown t/ms - A worldwide classic lid with some glaze 
discolouration to side flange - A magnificent example - 8.5cm diameter

1750 - 2250Very Good168

Miniature Pot Lid - Black and white 'Gosnell's Queens Head, Free Sample, Extra Moist' - 
Pictorial of a young Queen Victoria - Lid is excellent - Original base has some small chips 
- 3cm diameter

125 - 150Very Good169

Pot Lid - 'Francis Longmore & Co, Cherry Toothpaste, Melbourne' - Fancy, geometric 
design - Some flakes to base of flange have been restored, face is excellent - 7cm 
diameter

800 - 1200Very Good170

Pot Lid - Rectangular - 'The Melbourne Cherry Toothpaste, H.A. Woolnough Chemist, 
Melbourne' - Lovely, clean lid with a tiny flake to sharp side corner - Original base has 
some discoloured crazing & small flakes

1250 - 1500Very Good171

Pot Lid - 'Bickfords Blistering Ointment' - Horse t/m - Some glaze discolouration & flakes 
to base of flange have been professionally restored - A classic South Australian pictorial 
Lid - 7cm diameter

800 - 1200Very Good172

Pot Lid - No. 1 'Toogood Patent' - 'Barkers Magic Healing Ointment, J.B. Barker Chemist, 
Brunswick' - Some minor damage to base of flange has been professionally restored - has
matching 'Toogood' base - Rare, Victorian lid.

1750 - 2250Very Good173

Beer Barrel Bung - Brass - 'Steindl, Maryborough' - A rare bung from a small Queensland 
brewery - Some evidence of use - 7.5cm diameter

325 - 375Very Good174

Lysol - Mid lime green - 'Lysol Poison, Ockelfords Ltd, Brisbane' - Some internal haze & 
minor marks - Scarce colour - 9cm Tall

75 - 100Very Good175

Sample Cordial - Black/red amber 'Rose & Co Cordial' - Heavily embossed with rose vines
- Lovely condition with minor marks - 12.5cm tall

150 - 175Very Good176

Sample Gin - Dark green - 'Avan Hoboken & Co, Rotterdam' with applied seal 'AVH' & 
crude applied top - Light tip staining & minor marks - 11.5cm tall

100 - 125Very Good177

Miniature Soda Syphon - Aqua fluted body with original metal fittings and top - Etched 
'Schweppes Limited' - Coat of Arms t/m - Lovely condition 

175 - 125Very Good178

Beer - 26oz red amber - 'J.A.S Jones, Zig-Zag Brewery, Lithgow' - Wombat t/m - Large 
crack eminating from rear base, around to underside of front badge - Some surface scuffs 
& wear - Rare beer that shows well

225 - 275Damaged179

Gin - Full size, Mid green - Pinched waist with applied seal to shoulder - 'Erven L Bols, 
Amsterdam' - Some light surface scuffs & marks with some roughness to crude lip - A 
classic bottle in lovely condition

500 - 600Very Good180

Beer - 26oz. aqua c/s - 'C.B & W.B Ltd, Newcastle' - Initials in diamond t/m - Some internal
opalescence, external water haze, small scattered pitting and wear - A very rare colour 
variant - Would polish to near mint

175 - 225Good181

Codd - 26oz. deep amber - 'Brasserie, Guines' - Some light haze patches & minor marks - 
A great looking European 26oz. coloured codd

225 - 275Very Good182

Soda Syphon - With metal fittings - Etched 'F.E. Fox, Camden' - Detailed fox t/m - Some 
internal haze & minor marks - Scarce pictorial syphon

150 - 200Very Good183

Cordial - 26oz. square body with fluted neck - 'Beacon Trading Company, Beaconville, 
Geelong' - Shining  beacon t/m - Lovely, shiny glass with a minute flake to the outer lip rim

250 - 300Very Good184

Cordial - 26oz. light amethyst - Round body with a fancy neck - 'Etna. Preserving Co, 
Melbourne' - Mt. Etna t/m - Some tiny scattered pitting - A lovely example 

125 - 150Polished to Near Mint185

Cordial Bitters - 26oz. hexagonal body with crude applied top - 'E. Rowlands, Celerine' - 
Miner & farmer in shield t/m - Some small, scattered pitting and a manufacturing defect in 
the applied lip - Rare, Rowlands bottle that contained a celery based bitters

400 - 500Polished to Near Mint186
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Beer - 26oz. deep green c/s - 'G.H. Bennett, Richmond' - Initials in flag t/m - some external
haze & minor scuffs - A great colour & pictorial

225 - 275Good187

Internal Thread - Aqua green - 'Lewis Morris, West Maitland' - Fancy monogram in shield 
t/m - Some light scuffs & minor marks - Complete with original, branded wooden stopper - 
A lovely example

200 - 250Very Good188

Crown Seal - 26oz. Red Amber - 'W.T. Adams, Laidley' - Adam and Eve t/m - A classic 
pictorial with some minor scuffs & marks

250 - 300Very Good189

Codd - 26oz. with crude, applied top - 'Moore, Newcastle' - Very large rampant lion t/m - 
Spectacular, "as found" condition with some light surface scuffs & wear - The best 
example we have seen

2000 - 2500Very Good190

Lamont - 13oz. - 'W.E Comfort, West Maitland' - Some scattered pitting & tiny impacts to 
thick base edge - Scarce

200 - 250Polished to Near Mint191

Ginger Beer - Champ c/s all tan - 'H.S. Smith, Bowen' - A lovely, clean example with some 
remnants of rust to crown lip and a very fine hairline to rear base side - Very rare in this 
condition

400 - 500Very Good192

Blob Top Soda - 13oz. Cylinder - 'E. Rowlands, Late Rowlands and Lewis, Ballarat & 
Melbourne, Ginger Ale' - Miner and farmer t/m - Some internal haze & small, scattered 
pitting - A particularly nice, well embossed example 

350 - 450Polished to Near Mint193

Early Wine - Half size - Black/green glass cylinder with crude applied top & seal, bearing 
'The Bagot Family Coat of Arms' - William Bagot was the first baron in Blithfield, 
Staffordshire, Circa. 1790 - Early and crude - A lovely piece of glass - 23cm tall

250 - 350Very Good194

Crown Seal - 13oz. red amber - 'Moore, Newcastle' - Large, rampant lion t/m - Some light 
surface scuffs & marks - A great pictorial

200 - 250Very Good195

Codd - 13oz. - 'Volcanic Aerated Water Works' - 'W.A. Ferguson, Wellington' - Pictorial of 
soda machine - "As found" with internal haze & dirt - A tiny bruise to top of lip rim would 
clean to near mint - Scarce

200 - 250Good196

Crown Seal - 13oz. pale amethyst - 'S.M. Ball, Bulli, New South Wales' - Large, bulls head 
t/m - Crude, bubbly glass with internal and external haze - Great embossing

225 - 275Good197

Crown Seal - 13oz. spun top - Mid green 'Mullens & Co, Newcastle' - Monogram t/m - 
Some tip staining & internal haze with small impacts to bold embossing - A great colour - 
Scarce

150 - 200Good198

Ginger Beer - Champ c/s all white - 'Flynn & Snape, Hughenden' - Some light glaze 
discolouration & rust marks to rear - A rare bottle that would clean to near mint

600 - 800Very Good199

Gin - Half size, green with chamfered corners - 'Hol Genever' - Bison t/m - Some tip 
staining, light scuffs & minor marks

325 - 375Very Good200

Rowlands Patent - 13oz. all-way-pour - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & 
Melbourne' - Miner and farmer t/m - Embossed 'Rowland's Patent' to shoulder & 'Codd's 
Patent' to base - Some small scattered pitting & minor marks - Rare

750 - 1000Polished to Near Mint201

Bellarmine - Early, 16th century salt glazed wine flask - Handled with applied face & 
embossed medallion - Wonderful crude glazing with old nibbling to base edge & shallow 
chip to lip rim - A magnificent example full of character - 22cm tall

1250 - 1500Very Good202

Ginger Beer - Dump b/t all white - Imp. 'E. Rowlands' - Miner & farmer t/m - shallow chip to
underside of base edge with glaze imperfections - A scarce variety

200 - 250Very Good203

Dump Soda - 10oz. Mid lime green - 'J. Schweppe & Co' - Large fountain t/m - A lovely, 
shiny example with minor marks

125 - 150Very Good204

Reliance Patent - 6oz. - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' - Miner 
& farmer t/m - Some small scattered pitting & tiny impacts to base edge - An attractive 
small pictorial 

150 - 200Polished to Near Mint205

Ginger Beer - Dump c/s t/t - 'George Bell, Wyong' - Large bell t/m - Some glaze flakes to 
lip rim & shoulder with 2 fine hairlines running from lip down to shoulder

125 - 150Fair206

Codd - 6oz. with crude applied top - 'Thos. Young & Co, Lithgow' - Racehorse t/m - Some 
tip staining & surface rust with a chip to the "h" of "Thos." - A rare, early small variety - 
Would clean well

225 - 275Very Good207

Crown Seal - 6oz. deep aqua green with spun top - 'Healey Bros, Wickham & Cessnock' - 
Maltese cross t/m - Some very minor surface scuffs & marks - Rare variant, A lovely 
example

150 - 200Very Good208

Dump Soda - 10oz. deep green - 'H. Penney  Chemist, Sydney' - 2 large shallow chips to 
underside of base edge - Tip stained with surface scuffs & marks - A rare dump soda, 
worthy of professional polishing

600 - 800Fair209

Codd - 6oz. with applied top - 'Pioneer Aerated Water Factory, Sydney' - Pictorial of man 
with axe - "As found" with tip staining, dirt and grime - A scarce bottle that would clean very
well

250 - 300Good210
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Ginger Beer - Dump c/s t/t - 'Chalker & Booth, Harden' - Horseshoe t/m - Fine hairline 
running length of side body - Crudely disguised, otherwise a clean bottle that shows very 
well

150 - 200Fair211

Valve Patent Codd - 6oz. - 'John Starkey, Sydney' - Star & Key t/m - Some internal haze, 
scattered pitting & minute impacts - A rare Australian patent, does not have valve

600 - 800Polished212

Ginger Beer - Dump c/s all brown - 'S.M. Ball, Bulli NSW' - Bull t/m - Some glaze nibbles 
to shoulder & shallow chip to lip rim has been poorly retouched - A classic pictorial

175 - 225Fair213

Codd - 6oz. - 'Healey Bros, Wickham, Weston & Cessnock' - Maltese Cross t/m - some 
light internal haze & burst bubble to rear body - Not easy to find

150 - 175Very Good214

Cordial - 26oz. black/green - 'L. Rose & Co' - Heavily embossed with rose vines - Some 
very light tip staining & minor marks

150 - 175Very Good215

Gin Decanter - Aqua cylinder with applied handle & cobalt blue seal - 'Visser's Oude 
Jenever, 1714' - Some internal haze, light scuffs & marks - Very rare, coloured seal gin

325 - 375Very Good216

Microbe Killer - Red amber, square body with long neck - 'Wm Radam's Microbe Killer 
Cures All Diseases' - Man clubbing skeleton t/m - Some very light scuffs & surface wear - 
A great pictorial

250 - 350Very Good217

Codd - 26oz. 'R. Mosley, Globe Mineral Water Works, Flemington Bridge, Melbourne' - 
Globe t/m - Some tip staining, surface scuffs & tiny impacts

300 - 350Very Good218

Gin Decanter - Pale green glaze ceramic - Square body with original stopper - 'Rynbende' 
with embossed clock face & goblets - A very rare gin decanter in outstanding condition

225 - 275Very Good219

Soda Syphon - Honey amber with original metal fittings - 'Schweppes Limited' - Large Coat
of Arms t/m - Some surface wear & minor marks - Shallow flakes to thick rolled base

125 - 150Very Good220

Crown Seal - 26oz. red amber - 'Moore, Newcastle' - Large rampant lion t/m - Some large 
bruises to thick base edge with bruising & damage to top - An "A grade" pictorial crown 
seal, worthy of restoration

125 - 150Damaged221

Codd - 26oz. - 'J.T. & J. Toohey Ltd, Sydney' - Stag t/m - Some tip staining & surface haze 
with tiny pits & minor marks - An early well embossed example, would polish to near mint

225 - 275Good222

Whisky - Lime green, oval imperial quart - 'Roberts, Market Street, Sydney' - Large crown 
& anchor t/m - Some light haze patches & surface marks - Burst bubble to crown has been
crudely polished - A rare, coloured Australian whisky 

400 - 500Good223

Early Table Water - 26oz. Honey amber - Fancy shaped & ribbed vinegar or sauce - 
Embossed 'J.E.' in circle - A lovely, early piece of glass with some minor internal haze & 
marks

200 - 250Very Good224

Bitters - 26oz. aqua/green - Panelled body - 'Rowlands Alkine Bitters, Ballarat, Melbourne 
& Sydney' - Interior oil residue, exterior may have had a light polish - A very rare Australian
Bitters

400 - 500Very Good225

Beer - 26oz. red amber - 'The Settlers Club, Mildura' - Windmill pictorial - A good clean 
example, some minor scuffs & marks

75 - 100Very Good226

Codd - 13oz. - 'Alex Mather, Singleton' - Large cricketer t/m - Superb "factory found" 
condition with only minor marks

325 - 375Very Good227

Crown Seal - 13oz. - 'J. Jenner, Werris Creek' - Pictorial of steam locomotive - Superb, 
"factory found" condition with only minor marks

400 - 500Very Good228

Ginger Beer - Champ t/t lightning stopper - 'J. Cock, Cordial Maker, Gunnedah' - Original 
bale & branded stopper - A couple of tiny glaze flakes to lip rim and bale hole - 
Undoubtedly the best example and best strike we have ever seen - This is one spectacular
ginger beer

4000 - 5000Very Good229

Codd - 13oz. aqua blue - 'H. Corones, Charleville Hotel, Charleville' - A couple of tiny pits 
& minor marks with an impacted bruise to lip rim interior - This is an extremely rare 
Queensland Hotel codd - A magnificent colour & the first we have seen offered for sale

2250 - 2750Very Good230

Blob Top Soda - 13oz. aqua green with applied top - 'W. Huchinson (Mispelt) Hamilton" - 
Fancy monogram t/m - Original water worn condition with some pitting and minor marks - 
Extremely rare blob top that would polish to near mint

325 - 375Fair231

Crown Seal - 13oz. lime green - 'Wolstenholmes Aerated Water Co' - Monogram t/m - 
Some light scuffs & a small internal lip nibble - A great colour and hard to find

125 - 150Very Good232

Blob Top Soda - 13oz. black/green glass - 'N.S.W. Aerated Water & C. Co Ltd, Newcastle' 
- Icecream cone t/m - As found with dull haze, surface scuffs & marks - Very rare in this 
almost black colour

325 - 375Polished to Near Mint233

Codd - 13oz. amethyst - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Katoomba & Sydney' - Some 
scattered pitting & tiny bruised impacts - A great colour - May have been lightly polished

125 - 150Very Good234

Ginger Beer - Champ c/s blue top - 'South Burnett Cordial & A.W. Works, Wondai, Murgon
& Goomeri' - Some light scuffs & minor marks - Most attractive with a "bleeding" blue 
glaze to shoulder

200 - 250Very Good235
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Internal Thread - 13oz. dark olive green - 'W. Watson & Co, West Maitland' - Large 
monogram t/m - Nice, shiny example with a large, shallow chip & bruise to lip rim - Rare 
bottle that shows well

150 - 200Damaged236

Codd - 13oz. - 3-Way Pour - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' - 
Miner and farmer t/m - A spectacular "cellar found" example with just a tiny flake to the 
side lip - The best we've seen

225 - 275Very Good237

Gin - Half size - Pale green - 'W. Hasekemp & Co' - Leopard t/m - Light surface scuffs & 
scratches - May have been lacquered

225 - 275Good238

Ginger Beer - Dump b/t salt glaze - Imp. 'W. Hutchinson, Hamilton' - Monogram t/m - 
Double stamped 'Mashman, Chatswood' - Some crude clay pulls and kiln kisses, 
otherwise a very nice example

100 - 125Very Good239

Codd - 6oz. - Early type with oversized applied top - 'The National Aerated Water 
Company, Brisbane' - Excellent, shiny "as found" condition with a small impact and scratch
to face - As good as they come

300 - 350Very Good240

Dump Soda - 6oz honey amber - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' - Horizontal
embossing - Some  bruised impacts to lip rim & thick base edge 

125 - 150Polished241

Ginger Beer - Dump c/s t/t - 'J. Ellis, Weston & Cessnock' - Initials t/m to badge & 
shoulder - Some glaze discolouration & minor marks, otherwise an excellent example

125 - 150Very Good242

Dump Soda - 6oz. olive green - 'Schweppes' - Large fountain t/m  - couple of small flakes 
to underside of base edge - A nice little soda

125 - 150Very Good243

Codd - 6oz. 3-Way-Pour - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' - Miner & farmer 
t/m - Some very minor scuffs & marks - A lovely example

150 - 200Very Good244

Early Liqueur - Black/olive glass sample bladder with crudely applied string lip & scarred 
pontil to base - A magnificent piece of antique black glass circa. 1810 - 12.5cm Tall

225 - 275Very Good245

Ginger Beer - Dump t/t lightning stopper with blue transfer - 'J.S Aisbett, Scone' - 
Monogram t/m - Fine hairlines running down side of bottle, through the neck & top - Orig. 
bale and branded stopper - Still shows very well

150 - 200Fair246

Crown Seal Skittle - 6oz. Aqua green - 'J. Phillips, Townsville' - Initials t/m - Some internal 
haze, light scuffs & marks

225 - 275Very Good247

Dump Soda - Deep olive green with crude applied top - 'Rowlands, Late Rowlands & 
Lewis, Ballarat & Melbourne' - Superb, "as found" condition with light scuffs & minor marks
- An extremely rare colour, a great dump soda

1750 - 2250Very Good248

Blob Top Soda - 6oz. aqua - 'Bunworth & Co, Queensland' - Map of Aust. t/m - Tiny flake to
rear base edge and minor marks, otherwise excellent - An extremely rare QLD soda that 
has the potential to turn amethyst

400 - 500Very Good249

Codd - 6oz. aqua blue - 'Geo. Lamb, Thursday Island' - Lamb t/m - A great example with 
some tiny, scattered pitting & minute flake to rear lip rim - May have been lightly polished

500 - 600Very Good250
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